
10/07/2018 SIASGnet IRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/divulgarIRPSubmit.do 1/3

Resumo da IRP
 

Órgão da UASG UASG Gerenciadora N° da IRP

158570 - 00001/2018

Modalidade de Licitação Tipo de Licitação Data Provável da Licitação Prazo Estimado de Validade da Ata

Pregão Eletrônico Menor Preço 31/12/2018 12

Objeto

 
Gestor de Compras

 
Gestor de Compras Responsável

Nome CPF

EDUARDO DOMINGOS DE LIMA 092.940.057-71

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

87
81560302

eduardo.domingos@ifsertao-pe.edu.br

 
Gestor de Compras Substituto

Nome CPF

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

 
UASG Gerenciadora

UASG Gerenciadora Órgão da UASG

Logradouro Número Complemento

ESTRADA DO TAMBORIL, S/N - ZONA RURAL

Bairro Município CEP

Ouricuri/PE 56200000

 

 
Itens da IRP

 
N°
do

Item
Tipo de

Item Item Unidade de
Fornecimento

Critério de
Julgamento

Valor
Unitário

Estimado
(R$)

UASG - Município/UF de Entrega -
Quantidade

41 Serviço
19275-Edição / Impressão
Obras Públicas - Livro /
Revista / Perió-Dico

UNIDADE Menor Valor 10,4900

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 17000

26430 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.S.PERN 158570 - INST.FED.DO SERTÃO PERNAMB/CAMPU

158570 - INST.FED.DO SERTÃO PERNAMB/CAMPUS OUR 26430 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.S.PERNAMBU

javascript:void(0);


10/07/2018 SIASGnet IRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/divulgarIRPSubmit.do 2/3

N°
do

Item
Tipo de

Item Item Unidade de
Fornecimento

Critério de
Julgamento

Valor
Unitário

Estimado
(R$)

UASG - Município/UF de Entrega -
Quantidade

42 Material 150452-CAPA UNIDADE Menor Valor 13,1600

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Ouricuri/PE 100

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 300

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Santa Maria
da Boa
Vista/PE

100

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Serra
Talhada/PE 200

43 Material 28479-GARRAFA TÉRMICA UNIDADE Menor Valor 5,0800

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Ouricuri/PE 1000

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 8885

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Santa Maria
da Boa
Vista/PE

900

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Serra
Talhada/PE 1400

44 Material 150489-BONÉ UNIDADE Menor Valor 9,9500

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 900

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Salgueiro/PE 1100

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Santa Maria
da Boa
Vista/PE

1000

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Serra
Talhada/PE 100

45 Material 31003-ADESIVO USO
GERAL UNIDADE Menor Valor 438,7500

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 3

46 Serviço 17353-Gráfico - Policromia UNIDADE Menor Valor 598,3300

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 1

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


10/07/2018 SIASGnet IRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/divulgarIRPSubmit.do 3/3

N°
do

Item
Tipo de

Item Item Unidade de
Fornecimento

Critério de
Julgamento

Valor
Unitário

Estimado
(R$)

UASG - Município/UF de Entrega -
Quantidade

47 Serviço 17353-Gráfico - Policromia UNIDADE Menor Valor 595,0000

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 2

48 Serviço 18422-Gráfico - Impressos /
Plastificação / Acabamento UNIDADE Menor Valor 5,9100

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 160

49 Serviço 4367-Cartazes em Geral UNIDADE Menor Valor 0,9100

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 70

50 Serviço 10111-Confecção de
Crachás UNIDADE Menor Valor 1,8900

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 70

51 Material 19313-LONA UNIDADE Menor Valor 986,6700

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 1

52 Material 19313-LONA UNIDADE Menor Valor 422,5000

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 1

53 Material 19313-LONA UNIDADE Menor Valor 585,0000

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 1

54 Material 55794-ESTANDARTE UNIDADE Menor Valor 203,3300

158570 -
INST.FED.DO
SERTÃO
PERNAMB/CAMPUS
OURICURI

Petrolina/PE 3

54 registros encontrados, exibindo do 41º ao 54º.

 1, 2, 3 
 

Adicional
 

Observação

 
Anexo(s)

Arquivo Anexado em
TERMO DE REFERÊNCIA.doc 10/07/2018
procedimentos iniciais.zip 10/07/2018

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/resumoIRP.do?numeroPagina=1&irp.codigoIrp=263552&method=iniciar&include=1
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/resumoIRP.do?numeroPagina=2&irp.codigoIrp=263552&method=iniciar&include=1
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/resumoIRP.do?numeroPagina=1&irp.codigoIrp=263552&method=iniciar&include=1
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/resumoIRP.do?numeroPagina=2&irp.codigoIrp=263552&method=iniciar&include=1
javascript:recuperarAnexo('57892', 'TERMO DE REFER%C3%8ANCIA.doc');
javascript:recuperarAnexo('57891', 'procedimentos iniciais.zip');

